IÚNA/ES, SEXTA-FEIRA, 06 DE MARÇO DE 2020

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Publicado quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2020/03/diario-oficial/bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b.pdf

Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

1

LICITAÇÕES

Secretaria Municipal de Educação

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 041/2019

Registro de preços de prestação de serviços de preparo e distribuição de merenda e serviços de limpeza e
higienização em unidades escolares e Secretaria Municipal de Educação (SME)

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar terça-feira, 24 de
março de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 041/2019, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços de prestação de serviços de preparo e distribuição de merenda e serviços
de limpeza e higienização em unidades escolares e secretaria municipal de educação (sme) . O edital e
seus anexos estão disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço
eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de
Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 0868/2019.

Iúna/ES, 05 de março de 2020

Prefeitura Municipal de Iúna
Weliton Virgílio Pereira

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/575.html

Código de autenticação: f20c132b727e65410cef4b1283e9ff85F3VxLLC79ibBpvQ

Secretaria Municipal de Interior e Transporte

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 009/2020

Registro de Preços de Serviços de Guincho.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

2

e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quarta-feira, 25
de março de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 009/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços de serviços de guincho.. O edital e seus anexos estão disponíveis no site:
iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico: licitacao@iuna.es.gov.br ou
pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00
às 18:00 horas.

Processo: 1488/2019.

Iúna/ES, 05 de março de 2020

Cristiano Dias Bento
Secretário Municipal de Interior e Transporte

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/576.html

Código de autenticação: 2cf07b82691f3bf0ab1798622807a0a3GHB6T6EHHXPMCJ9

Secretaria Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

AVISO DE ABERTURA DE PREGÃO PRESENCIAL PP 010/2020

Registro de Preços de Materiais Hidráulicos e Para Esgoto.

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES/ES, através da Comissão Permanente de Licitação, com fulcro na Lei nº 8.666/93
e alterações posteriores, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar quinta-feira, 26 de
março de 2020 às 09:00, na sala de reuniões da Prefeitura de Iúna, situada à Rua Des. Epaminondas do
Amaral, nº 58, bairro Centro, Iúna/ES, licitação PP 010/2020, na modalidade pregão presencial, tipo menor
preço, para registro de preços de materiais hidráulicos e para esgoto.. O edital e seus anexos estão
disponíveis no site: iuna.es.gov.br. Informações poderão ser solicitados no endereço eletrônico:
licitacao@iuna.es.gov.br ou pelo(s) telefone(s) (28) 3545-4750, através do setor de licitações, de Segunda a
Sexta: 8:00 às 11:00 e de 13:00 às 18:00 horas.

Processo: 2379/2019.

Iúna/ES, 05 de março de 2020

Leonardo da Costa Oliveira

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

3

Secretário Municipal de Obras, Infraestrutura e Serviços Urbanos

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/577.html

Código de autenticação: d8f4525d5856246a2fd7f09b23ed4e28xnwTAYzY8ZjOB2k

ARQUIVO

Secretaria Municipal de Educação

CHP 002-2020 Homologação

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural destinados às Escolas
e Creches do Município incluídas no PNAE – Programa Nacional de Alimentação Escolar, em atendimento a

Lei nº 11.947, de 16/06/2009, Resolução/CD/FNDE nº 26 de 17/06/2013 e CD/FNDE nº 4 de 03/04/2015

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 03 de Março de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/572.html

Código de autenticação: 629cbbc8344489c516de703aa2765612GafffN0Bwav56YM

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

4

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

5

Secretaria Municipal de Educação

CHP 002-2020 Ata de encerramento

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural destinados às Escolas
e Creches do Município incluídas no PNAE – Programa Nacional de Alimentação Escolar, em atendimento a

Lei nº 11.947, de 16/06/2009, Resolução/CD/FNDE nº 26 de 17/06/2013 e CD/FNDE nº 4 de 03/04/2015

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 03 de Março de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/573.html

Código de autenticação: 2aec50114708d854ce9413b737ec3413irwLil2GEpBnbIG

Segue a íntegra do arquivo em uma única página.

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

6

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

7

Secretaria Municipal de Educação

CHP 002-2020 Quadro de vencedores

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural destinados às Escolas
e Creches do Município incluídas no PNAE – Programa Nacional de Alimentação Escolar, em atendimento a

Lei nº 11.947, de 16/06/2009, Resolução/CD/FNDE nº 26 de 17/06/2013 e CD/FNDE nº 4 de 03/04/2015

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: terça-feira, 03 de Março de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/574.html

Código de autenticação: aec55d43e0e43ebc434d4e33619b8d77WRqkE6IVZmIjPGz

Segue a íntegra do arquivo em 20 páginas.

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

8

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

9

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

10

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

11

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

12

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

13

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

14

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

15

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

16

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

17

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

18

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

19

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

20

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

21

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

22

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

23

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

24

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

25

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

26

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

27

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

28

Secretaria Municipal de Saúde

CT 038/2020

Aquisição de materiais de consumo em atendimento às necessidades dos consultórios odontológicos da
secretaria Municipal de Saúde.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/578.html

Código de autenticação: d4fbb5b38442c52d418424b5144aacaeDGFM3dmo7EXnc9X

Segue a íntegra do arquivo em 9 páginas.

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

29

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

30

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

31

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

32

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

33

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

34

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

35

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

36

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

37

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

38

Secretaria Municipal de Saúde

CT 038/2020 Anexo

Aquisição de materiais de consumo em atendimento às necessidades dos consultórios odontológicos da
secretaria Municipal de Saúde.

QR Code para baixar o arquivo
Data de publicação: quarta-feira, 12 de Fevereiro de 2020

Publicado no mural eletrônico quinta-feira, 05 de Março de 2020

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/579.html

Código de autenticação: 61691c302aa5d375f4f78f3af4d4aa72gMIgOcLsXMb7zwl

Segue a íntegra do arquivo em 2 páginas.

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

39

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

40

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

41

06.03.2020 EDIÇÃO Nº 51

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado quinta-feira, 05 de Março de 2020 às 23:30:05
Código de autenticação: bd7389afc11b6d3a5e3bce03966eca40ownrQ7oCuGM1x1b

42